2

2

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 21.01.2022 № 86-п «Об организации оказания экстренной (неотложной) медицинской помощи детям с травматическими повреждениями опорно-двигательной системы (изолированными, сочетанными, комбинированными) на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 21.01.2022 № 86-п «Об организации оказания экстренной (неотложной) медицинской помощи детям с травматическими повреждениями опорно-двигательной системы (изолированными, сочетанными, комбинированными) на территории Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2022, 4 февраля,
№ 33523) следующее изменение:
	в пункте 7 слова «Свердловской области» с изменениями,» заменить словами «Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 29 января,
№ 3694) с изменениями,».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.
3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
и в прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Е.А. Чадову.

Министр                                                                                                        А.А. Карлов

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в

приказ

Министерства здравоохранения

Свердловской области

от 21.01.2022 № 86

-

п

«

Об организации оказания

экстренной (неотложной) медицинской помощи детям с травматическими

повреждениями опорно

-

двигательной системы (изолированными,

сочетанными, комбинированными) на территории Свердловской области

»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№

4

-

ОЗ «О правовых актах

в

Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской

области

от 21.01.2022 № 86

-

п

«Об организации оказания экстренной (неотложной)

медицинской помощи детям с травматическими повреждениями опорно

-

двигательной системы (изолированными, сочетанными, комбинированными) на

территории Свердловской облас

ти»

(

«Официальный интернет

-

портал правовой

информации Свердловской области» (

www.pravo.gov66.ru

), 2022

,

4

февраля,

№ 33523

)

следующе

е

изменение

:

в

пункте 7 слова «Свердловской области» с изменениями,» заменить

словами «Свердловской области» («Официальный интернет

-

портал правовой

информации Свердловской области

»

(

www.pravo.gov66.ru

), 2015, 29 января,

№ 3694)

с изменениями,».

2

. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет

-

портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение

десяти дней с момента подписания.

3

. Копию настоящего приказа направить в Главное управление

Министерства юстиции Рос

сийской Федерации по Свердловской области

и в прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого

официального опубликования.

4

. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра здравоохранения Свердловской

области Е.А. Чадову.

Мини

стр

А.А. Карлов

О внесении изменений в  приказ  Министерства здравоохранения  Свердловской области   от 21.01.2022 № 86 - п   « Об организации оказания  экстренной (неотложной) медицинской помощи детям с травматическими  повреждениями опорно - двигательной системы (изолированными,  сочетанными, комбинированными) на территории Свердловской области »     В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года    №   4 - ОЗ «О правовых актах  в  Свердловской области»   ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Внести в приказ Министерства здравоохранения  Свердловской  области   от 21.01.2022 № 86 - п  «Об организации оказания экстренной (неотложной)  медицинской помощи детям с травматическими повреждениями опорно - двигательной системы (изолированными, сочетанными, комбинированными) на  территории Свердловской облас ти»   ( «Официальный интернет - портал правовой  информации Свердловской области» ( www.pravo.gov66.ru ), 2022 ,  4   февраля,    № 33523 )  следующе е  изменение :     в  пункте 7 слова «Свердловской области» с изменениями,» заменить  словами «Свердловской области» («Официальный интернет - портал правовой  информации Свердловской области »   ( www.pravo.gov66.ru ), 2015, 29 января,    № 3694)  с изменениями,».   2 . Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет - портале  правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение  десяти дней с момента подписания.    3 . Копию настоящего приказа направить в Главное управление  Министерства юстиции Рос сийской Федерации по Свердловской области    и в прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого  официального опубликования.    4 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя  Министра здравоохранения Свердловской  области Е.А. Чадову.         Мини стр                                                                                                            А.А. Карлов